
ZARZĄDZENIE NR 800.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 
Gminy Miasto Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2008 r. poz. 615 i 1245, z 2011 r. poz. 1815, z 2012 r. 
poz. 1586, z 2015 r. poz. 1492 i 3152 oraz z 2016 r. poz. 1967), w związku z art. 24 oraz art. 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz 
z 2021 r. poz. 11 i 234) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Nabyć od Pana .............*) za cenę 3 300,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100) prawo 
własności nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu 3 – Ełk 3 miasta 
Ełku nr 3709/4 o pow. 0,0031 ha, opisanej w księdze wieczystej KW nr OL1E/00038426/0. 

2. Nabycie nieruchomości opisanej w pkt 1 następuje do gminnego zasobu nieruchomości, na cel publiczny 
związany z budową ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Baranki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. *) Dane zostały zanonimizowane ze względu na 
prywatność osoby fizycznej, zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej, w związku z art. 5 ust. 1 lit. c) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 2016/679 
(RODO) z dnia 27.04.2016 r.  Anonimizacji dokonała: Agata Szostak 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660D2789-4A4C-444B-B09B-097B73E4636C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


